
UCHWAŁA NR XXVI/252/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, działki Nr 463/1 położonej w miejscowości Drewnica. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna od osoby fizycznej działki Nr 
463/1 o pow. 0.0088 ha. zajętej w celu zabezpieczenia dojścia z drogi publicznej Mikoszewo - Stróża do nowo 
wybudowanego pomostu żeglarskiego na rzece Szkarpawa, w obrębie mostu zwodzonego. Dla przedmiotowej 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW 
GD2M/00053936/2. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik Nr 1 oraz 
dokumentacja fotograficzna stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BB293AD-F01D-4D0E-9C17-48FA2A05E2F5. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/252/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BB293AD-F01D-4D0E-9C17-48FA2A05E2F5. Podpisany



Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BB293AD-F01D-4D0E-9C17-48FA2A05E2F5. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/252/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA 

Widok ogólny działki od strony północnej. 

Widok działki od strony południowej. 

Id: 2BB293AD-F01D-4D0E-9C17-48FA2A05E2F5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z budową pomostu cumowniczego wykonanego w ramach projektu "Pętla Żuławska - rozwój 
turystyki wodnej. Etap I", właściciel przedmiotowej działki wyraził zgodę na dysponowanie nią przez gminę 
w celu dopełnienia wszelkich formalności przy wystąpieniu o pozwolenie na budowę (tytuł prawny do 
nieruchomości), ponieważ przedmiotowa inwestycja została zakończona niezbędne jest uregulowanie spraw 
własnościowych poprzez nabycie działki. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2BB293AD-F01D-4D0E-9C17-48FA2A05E2F5. Podpisany




